
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 510
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до положення про 
обласну журналістську премію

 

Керуючись  статтями  43,  55  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” та з метою актуалізації спрямованості творів, що
висуваються на здобуття обласної журналістської премії

 

обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  Положення  про  обласну  журналістську  премію
затверджену  рішенням  обласної  ради  від  29  вересня  2015  року  № 809,  зі
змінами внесеними рішенням обласної ради від 22 серпня 2017 року № 361, а
саме:

у  пункті  2 Розділу  1  «Загальні  положення»  після  слів:  «культурного
життя  регіону»  додати  через  кому  слова  «розбудову  місцевого
самоврядування». Далі  - за текстом. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

